

Årsredovisning för
Louder Living Marketing AB

556674-7902

Räkenskapsåret

2024-01-01 - 2024-12-31

Förvaltningsberättelse	1
Resultaträkning	2
Balansräkning	3
Noter	5
Underskrifter	6

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-06-17.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till behandling av ansamlad förlust.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

Anders van der Hagen
Verkställande direktör

2025-06-17

Förvaltningsberättelse

Styrelsen och verkställande direktören för Louder Living Marketing AB, 556674-7902, avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31.

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget bedriver produktion, logistik och entreprenad inom reklam, events och därmed förenlig verksamhet. Anders Hagen Kapitalförvaltning AB äger 52,6% av aktierna, Z+F Enterprises AB äger 47,4% av aktierna. Anders Hagen Kapitalförvaltning AB är därmed majoritetsägare med 52,6% av bolaget.

Företaget har sitt säte i Stockholm.

Flerårsöversikt

	2024	2023	2022	Belopp i Tkr 2021
Nettoomsättning	2 639	4 807	6 065	5 797
Resultat efter finansiella poster	-53	-207	182	987
Soliditet %	42,5	35,6	49	54

Kommentar till flerårsöversikt

Nettoomsättningen har sjunkit på grund av en svag konjunktur.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat
Belopp vid årets ingång	400 000	231 537	-206 907
Balanseras i ny räkning		-206 907	206 907
Årets resultat			-52 529
Belopp vid årets utgång	400 000	24 630	-52 529

Resultatdisposition

	Belopp i kr
<i>Till årsstämman förfogande står följande medel:</i>	
Balanserat resultat	24 630
Årets resultat	-52 529
Summa	-27 899
<i>Styrelsen föreslår att medlen disponeras enligt följande:</i>	
Balanseras i ny räkning	-27 899
Summa	-27 899

Resultaträkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.			
Nettoomsättning		2 639 340	4 806 804
Övriga rörelseintäkter		587 400	655 987
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		3 226 740	5 462 791
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-425 144	-1 927 064
Övriga externa kostnader		-1 356 720	-1 120 411
Personalkostnader	2	-1 490 202	-2 606 687
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-10 834	-14 354
Övriga rörelsekostnader		-149	-851
Summa rörelsekostnader		-3 283 049	-5 669 367
Rörelseresultat		-56 309	-206 576
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		3 901	4 407
Räntekostnader och liknande resultatposter		-121	-4 738
Summa finansiella poster		3 780	-331
Resultat efter finansiella poster		-52 529	-206 907
Resultat före skatt		-52 529	-206 907
Årets resultat		-52 529	-206 907

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
Materiella anläggningstillgångar			
Inventarier, verktyg och installationer	3	13 087	23 921
Summa materiella anläggningstillgångar		13 087	23 921
Summa anläggningstillgångar		13 087	23 921
Omsättningstillgångar			
Kortfristiga fordringar			
Kundfordringar		346 177	430 835
Övriga fordringar		35 177	4 206
Upparbetad men ej fakturerad intäkt		49 189	313 471
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		188 797	250 094
Summa kortfristiga fordringar		619 340	998 606
Kortfristiga placeringar			
Övriga kortfristiga placeringar		32 498	32 498
Summa kortfristiga placeringar		32 498	32 498
Kassa och bank			
Kassa och bank		211 412	139 011
Summa kassa och bank		211 412	139 011
Summa omsättningstillgångar		863 250	1 170 115
SUMMA TILLGÅNGAR		876 337	1 194 036

Balansräkning

<i>Belopp i kr</i>	<i>Not</i>	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
Bundet eget kapital			
Aktiekapital		400 000	400 000
Summa bundet eget kapital		400 000	400 000
Fritt eget kapital			
Balanserat resultat		24 630	231 537
Årets resultat		-52 529	-206 907
Summa fritt eget kapital		-27 899	24 630
Summa eget kapital		372 101	424 630
Kortfristiga skulder			
Fakturerad men ej upparbetad intäkt		39 200	104 000
Leverantörsskulder		173 912	248 887
Övriga skulder		134 057	190 918
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		157 067	225 601
Summa kortfristiga skulder		504 236	769 406
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		876 337	1 194 036

Noter

Belopp i kr om inget annat anges.

Not 1 Redovisningsprinciper

Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Fordringar och skulder i utländsk valuta har värderats till balansdagens kurs i enlighet med Redovisningsrådets rekommendation nr 8, med undantag för långfristiga monetära mellanhavanden med självständig utlandsverksamhet, där anskaffningskurs används. Kursdifferenser på rörelsefordringar och rörelseintäkter ingår i rörelseresultatet, medan differenser på finansiella fordringar och skulder redovisas bland finansiella poster. Fordringar är redovisade till anskaffningsvärde minskat med eventuell nedskrivning

Materiella anläggningstillgångar

<i>Avskrivningar</i>	<i>År</i>
Inventarier, verktyg och installationer	5

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Bolaget vinstavräknar utförda tjänsteuppdrag med fast pris med successiv vinstavräkning. Pågående, ej fakturerade tjänsteuppdrag, värderas i balansräkningen till direkt nedlagda utgifter med tillägg för andelen av indirekta utgifter samt med avdrag för elfakturerade dellikvider

Not 2 Medelantalet anställda

	<i>2024-01-01 - 2024-12-31</i>	<i>2023-01-01 - 2023-12-31</i>
Medelantalet anställda	3	4

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	<i>2024-12-31</i>	<i>2023-12-31</i>
Ingående anskaffningsvärden	119 133	119 133
Utgående anskaffningsvärden	119 133	119 133
Ingående avskrivningar	-95 212	-80 858
Förändringar av avskrivningar		
Årets avskrivningar	-10 834	-14 354
Utgående avskrivningar	-106 046	-95 212
Redovisat värde	13 087	23 921

Underskrifter

Stockholm

Anders van der Hagen

2025-06-17

Anders van der Hagen
Verkställande direktör

Datum

Min revisionsberättelse har lämnats 2025-06-17

Peter van Lienden

Peter van Lienden
Auktoriserad revisor
